12-02-2024 00:17:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito manutenção na pavimentação, em toda extensão da via descrita, pois o asfalto em diversos pontos
está soltando, a sinalização vertical e horizontal está em muitos locais ilegíveis e em algumas esquinas, existem árvores
atrapalhando a visão dos veículos.

MANUTENÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA/ MANUTENÇÃO NA SINALIZAÇÃO / PODAS DE
ÁRVORES

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA ITUMBIARA, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-617, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 18560/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total